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Strukturyzator, woda Grandera FIT AQUA

Cena 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AC-IL-GRD/F

Producent Fit Aqua (Bluefilters)

Opis produktu

Strukturyzator, woda Grandera AC-IL-GRD, z przyłączami

Oryginalna Technologia Grandera to proces transmisji informacji. Nic do wody się nie dodaje i niczego z niej nie usuwa. Moduł Grandera
przywraca pierwotnie uporządkowaną strukturę wewnętrzną wody, czego efektem jest oczywista poprawa jej jakości. W środku urządzenia jest
woda Grandera, która nadaje przepływającej przez moduł wodzie odpowiednią strukturę.
Ojciec technologii, Johann Grander przed publikacją swoich wyników spędził ponad dwadzieścia lat nad badaniami i eksperymentami związanymi
z odpowiednim przywróceniem struktury molekularnej wody. Jego najważniejszą ideą było przywrócenie wodzie roli jaką miała w przeszłości  -
praźródła ludzkiego życia.
W końcu po latach testów Granderowi udało się w końcu uzyskać odpowiednią strukturę wody by stworzyć lepsze środowisko do zbudowania
systemu immunologicznego wzmacniającego naturalną florę złożoną z pożytecznych organizmów. Jest to możliwe, ponieważ woda wewnętrznie
posiada podobną pamięć jak niektóre metale - stateczna teza ze sztywno ustaloną chemiczną formułą H2O okazuje się delikatnie mówiąc
niewystarczająca. Moduł Grandera korzysta z tego efektu i przywraca wodzie jej naturalną strukturę wodną.
Technologia Grandera nie uzdatnia więc w żaden magiczny sposób wody dodając lub usuwając z niej jakiekolwiek wartości - stwarza jednak
lepsze warunki strukturalne dla utworzenia się naturalnej flory wodnej.
Efekty są niemalże natychmiastowe, a zachwyceni użytkownicy tej technologii potwierdzają m.in. lepszy smak wody - bardziej naturalny smak
produktów w niej gotowanych, wzrost naturalnego pragnienia picia wody, lepszy wygląd i rozwój roślin, oszczędności na środkach czyszczących
itd.
W dzisiejszych czasach moduł Grandera jest na tyle przydatny, że stosuje się go powszechnie zarówno przy wodzie pitnej z instalacji jak i studni,
przy oczyszczaniu basenów kąpielowych jak i w obwodach wody grzejnej, w przemyśle oraz w nowoczesnym rolnictwie.   

Zapraszamy także do lektury w wyszukiwarkach internetowych, wpisując hasła:                          
Grander , woda Grandera itp.

Producent / importer : FIT Aqua / Bluefilters
Trwałość: do 24 miesięcy.
Atest PZH.

SERWIS POZNAŃ:     61/865 10 50 ; 502 187 540
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